

K 346/11

|   |   |
|---|---|
| <p>Dodávateľ<br/><b>Inštalatér, s.r.o.</b></p> <p><b>Na Kopec 478/1<br/>013 11 Lietavská Lúčka</b></p> <p>IČO 44318111<br/>DIČ 2022658968<br/>IČ DPH SK2022658968</p> <p>Forma úhrady <span style="float: right;">PREV.PRÍK.</span></p> <p>ČBÚ 2489501757/0200<br/>Všeobecná úverová banka a.s.</p> <p>IBAN: SK91 0200 0000 0024 8950 1757, SWIFT: SUBASKBX</p> <p>Dátum vystavenia faktúry <b>22.09.2011</b></p> <p>Dátum dodania dodávky/služby <b>22.09.2011</b></p> <p>Dátum splatnosti <b>02.10.2011</b></p> | <p style="text-align: center;"><b>FAKTÚRA</b> <span style="float: right;">2011084</span></p> <p>Konšt. symbol 8<br/>Zmluva-objednávk</p> <p>Odberateľ<br/><b>Obec Vysoká nad Kysucou<br/>Mgr. Anton Varecha</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Vysoká nad Kysucou 215<br/>023 55 Vysoká nad Kysucou</b></p> <p>IČO <b>00314340</b> DIČ</p> |
|---|---|

|                   |         |          |    |           |                |
|-------------------|---------|----------|----|-----------|----------------|
| Označenie dodávky | DPH [%] | Množstvo | MJ | Jedn.cena | Celkom bez DPH |
|-------------------|---------|----------|----|-----------|----------------|

**Faktúrujeme Vám**

stavebné práce, dopravu a dodávku materiálu zabudovaného vo fontáne v obci Vysoká nad Kysucou

|                             |    |         |    |          |          |
|-----------------------------|----|---------|----|----------|----------|
| Mozaika perleťová - BISACA  | 20 | 16.000  | m2 | 74.69000 | 1 195.04 |
| Vyrovnávacia malta AM100    | 20 | 500.000 | kg | 0.73400  | 367.00   |
| Hydroizolácia dvojzložková  | 20 | 45.000  | kg | 6.70000  | 301.50   |
| Epoxidová špárovačka        | 20 | 20.000  | kg | 18.00000 | 360.00   |
| Penetračný náter na podklad | 20 | 2.000   | kg | 11.50000 | 23.00    |
| Betónová rúra DN600x500     | 20 | 1.000   | ks | 28.21000 | 28.21    |

**Montáž**

|   |    |         |    |           |        |
|---|----|---------|----|-----------|--------|
| Rezanie palisád diamantovým kotúčom, vyrovnanie nerovností<br>betónového skeletu fontány do kruhu | 20 | 1.000   | sa | 720.00000 | 720.00 |
| Rezanie a výroba podstavca pod umelecké dielo   | 20 | 1.000   | sa | 82.98000  | 82.98  |
| Montáž mozaiky vrátane zašpárovania   | 20 | 16.000  | m2 | 42.00000  | 672.00 |
| Dovoz materiálu Námestovo-Banská Bystrica - Vysoká nad Kysucou                                    | 20 | 410.000 | km | 0.40000   | 164.00 |
| Vysoká nad Kysucou - Námestovo  | 20 | 92.000  | km | 0.40000   | 36.80  |

|                      |            |                    |          |             |
|----------------------|------------|--------------------|----------|-------------|
| Rekapitulácia -----  | Sadzba --- | Cena bez DPH ----- | DPH ---- | Spolu s DPH |
| DPH výstup 20% [EUR] | 20         | 3950.53            | 790.11   | 4740.64     |
| Celkom za doklad     |            | 3950.53            | 790.11   | 4740.64     |

**Čiastka k úhrade [EUR]**

**4 740.64**

Konverzný kurz: 30.1260  
Suma : 142816.52 Sk

Faktúra slúži aj ako dodací list Odberateľ získava vlastnícke práva k tovar až úplným zaplatením kúpnej ceny. Podľa obchodného zákonníka číslo 513/1991 § 339 odstavec 2 je peňažný záväzok splnený pripísaním platnej sumy na účet veriteľa. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám naučtujeme penále vo výške 0,05% / deň. Tel.č. 041/5002673,5002674, fax: 0415643430.

Vyhotovil: Sršník  
telefón: 041/5002673-74  
e-mail: vodnysvet@gmail.com  
Prílohy:

**Inštalatér, s.r.o.,**  
Na kopec 478/1, 013 11 Lietavská Lúčka  
IČO: 44 318 411, IČ DPH: SK2022658968  
číslo účtu: 2489501757/0200  
fax: 041/5643 430, tel. 041/5002673-74